
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2019
година до 31.03.2019 година

Приходи - квартал 1

Буџет за 2019 година

План План План
Реализација

за 1  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2019
година

Општина:  ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Извештаен период:  од 01.01.2019 година до 31.03.2019 година

Датум на поднесување на извештајот: 19.04.2019

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

387.119.000 67.486.137 307.765.000 74.882.250 90.206.000 10.919.356 20.900.000 3.965.626 941.990.000 157.253.369 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
ПРИХОДИ 

136.000.00
0 0 784.736.631

244.815.000 56.102.670 306.728.000 71.632.639 83.346.000 10.440.478 1.400.000 38.803 636.289.000 138.214.590 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
РАСХОДИ 0 0 498.074.410

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

18.200.000 5.923.924 0 0 0 0 0 0 18.200.000 5.923.924 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 12.276.076

160.504.000 5.598.229 1.037.000 20.202 6.860.000 478.878 19.500.000 3.926.823 323.901.000 10.024.132 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 136.000.00
0 0 313.876.868

 259.983.000 62.327.885 0 0 0 0 0 0 0 0 259.983.000 62.327.885 197.655.115  
71   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      711 17.010.000 3.278.572 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 3.278.572 13.731.428  Данок од доход,од добивка и од
капитални добивки 

      713 100.000.000 27.787.949 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 27.787.949 72.212.051  Даноци на имот 

      717 142.773.000 31.250.602 0 0 0 0 0 0 0 0 142.773.000 31.250.602 111.522.398  Даноци на специфични услуги 

      718 200.000 10.762 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 10.762 189.238  Такси за користење или дозволи за
вршење на дејност 

 14.730.000 1.002.520 0 0 90.206.000 10.606.361 0 0 0 0 104.936.000 11.608.881 93.327.119  
72   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      721 0 0 0 0 0 1.414 0 0 0 0 0 1.414 -1.414  Претприемачки приходи и приходи
од имот 

      722 3.710.000 475.910 0 0 0 10.391 0 0 0 0 3.710.000 486.301 3.223.699  Глоби,судски и административни
такси 

      723 920.000 0 0 0 89.731.000 10.571.290 0 0 0 0 90.651.000 10.571.290 80.079.710  Такси и надоместоци 

      724 100.000 0 0 0 0 1.069 0 0 0 0 100.000 1.069 98.931  Други владини услуги 

      725 10.000.000 526.610 0 0 475.000 22.197 0 0 0 0 10.475.000 548.807 9.926.193  Други недано~ни приходи 

 112.406.000 4.155.732 307.765.000 74.882.250 0 312.995 20.900.000 3.965.626 0 0 441.071.000 83.316.603 357.754.397  
74   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 

      741 112.406.000 4.155.732 307.765.000 74.882.250 0 312.995 0 119.118 0 0 420.171.000 79.470.095 340.700.905  Трансфери од други нивоа на
власт 



      742 0 0 0 0 0 0 20.600.000 3.846.508 0 0 20.600.000 3.846.508 16.753.492  Донации од странство 

      744 0 0 0 0 0 0 300.000 0 0 0 300.000 0 300.000  Тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 136.000.00
0 0 136.000.000 0 136.000.000  

75   Приходи од продажба 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 136.000.00
0 0 136.000.000 0 136.000.000  Друго домашно задолжување 

 18.200.000 5.923.924 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 5.923.924 12.276.076  
73    КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 18.200.000 5.923.924 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 5.923.924 12.276.076  Продажба на земјиште и
нематеријални вложувања 

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2019 година

Расходи - квартал 1

Буџет за 2019 година

План План План
Реализација

за 1  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2019 година

Самофинансирачки
активности за 2019

година

Донации за 2019
година Вкупно за 2019 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2019
година

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

Реализација
за 1  

квартал 

 73.396.000 15.495.673 269.663.000 65.082.442 0 0 0 0 0 0 343.059.000 80.578.115 262.480.885  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      401 48.684.000 10.438.598 196.640.000 47.272.990 0 0 0 0 0 0 245.324.000 57.711.588 187.612.412  Основни плати 

      402 17.596.000 3.891.240 73.023.000 17.809.452 0 0 0 0 0 0 90.619.000 21.700.692 68.918.308  Придонеси за социјално
осигурување 

      404 7.116.000 1.165.835 0 0 0 0 0 0 0 0 7.116.000 1.165.835 5.950.165  Надоместоци 

 2.000.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 90.000 1.910.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      412 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000  Постојана резерва (непредвидливи
расходи) 

      413 1.000.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 90.000 910.000  Тековни резерви (разновидни
расходи) 

 134.348.000 27.902.229 37.065.000 6.550.197 83.336.000 10.440.478 1.400.000 38.803 0 0 256.149.000 44.931.707 211.217.293  
42   СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 879.000 4.019 0 0 925.000 110.291 60.000 0 0 0 1.864.000 114.310 1.749.690  Патни и дневни расходи 

      421 38.459.000 8.654.822 18.894.000 3.856.768 15.962.000 2.301.970 0 0 0 0 73.315.000 14.813.560 58.501.440
  Комунални
услуги,греење,комуникација и
транспорт 

      423 3.630.000 673.016 2.082.000 293.476 45.077.000 5.377.474 20.000 0 0 0 50.809.000 6.343.966 44.465.034  Материјали и ситен инвентар 

      424 39.455.000 2.938.617 2.540.000 494.360 12.633.000 1.606.943 0 0 0 0 54.628.000 5.039.920 49.588.080  Поправки и тековно одржување 



      425 22.914.000 6.144.655 3.215.000 694.088 3.524.000 569.256 300.000 38.803 0 0 29.953.000 7.446.802 22.506.198  Договорни услуги 

      426 13.311.000 3.889.801 675.000 205.440 2.816.000 474.544 1.020.000 0 0 0 17.822.000 4.569.785 13.252.215  Други тековни расходи 

      427 15.700.000 5.597.299 9.659.000 1.006.065 2.399.000 0 0 0 0 0 27.758.000 6.603.364 21.154.636  Привремени вработувања 

 100.000 2.508 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 2.508 97.492  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 100.000 2.508 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 2.508 97.492  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

 22.271.000 5.573.380 0 0 10.000 0 0 0 0 0 22.281.000 5.573.380 16.707.620  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 3.043.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.043.000 0 3.043.000  Трансфери до невладини
организации 

      464 19.228.000 5.573.380 0 0 10.000 0 0 0 0 0 19.238.000 5.573.380 13.664.620  Разни трансфери 

 12.700.000 7.038.880 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 7.038.880 5.661.120  
49   Отплата на главнина 

      492 11.200.000 5.538.880 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 5.538.880 5.661.120  Отплата на главнина кон
домашните инситуции 

      493 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 0  Отплата на главнина од др.нивоа
на власт 

 160.504.000 5.598.229 1.037.000 20.202 6.860.000 478.878 19.500.000 3.926.823 136.000.00
0 0 323.901.000 10.024.132 313.876.868  

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 6.071.000 718.081 757.000 20.202 3.320.000 18.260 0 0 0 0 10.148.000 756.543 9.391.457  Купување на опрема и машини 

      481 20.281.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.281.000 0 20.281.000  Градежни објекти 

      482 128.529.000 4.880.148 0 0 2.000.000 450.618 19.500.000 3.926.823 136.000.00
0 0 286.029.000 9.257.589 276.771.411  Други градежни објекти 

      483 1.515.000 0 280.000 0 1.400.000 0 0 0 0 0 3.195.000 0 3.195.000  Купување на мебел 

      485 3.008.000 0 0 0 140.000 10.000 0 0 0 0 3.148.000 10.000 3.138.000  Вложувања и нефинансиски
средства 

      486 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000  Купување на возила 

Образложение



Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:           KISELA VODA
Kvartal: 1       od    01.01.2019 godina do 31.03.2019 godina
Датум на поднесување на извештајот

(den, mesec, godina)
расходна 
ставка Вкупно обврски

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 402
fevruari 403
mart 40.861.490 9.222.002 0 111.347.710 111.347.710 161.431.202 404
april 411
maj 412
juni 413
juli 414
avgust 420 52.050
septemvri 421 13.877.614
oktomvri 423 3.608.302
noemvri 424 21.945.033
dekemvri 425 6.683.277

426 9.913.417
427 2.133.341
451
452
453
461
462
463
464 0
465
471
472
473
474
480 1.532.485
481 6.952.082
482 92.454.806
483 1.067.400
484
485 1.211.395
486
487
488
489
491
492
493

Total 161.431.202

 Ovlasteno lice (pe£at i potpis)
 Име и презиме и tel.broj _______________________________

19.04.2019

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

 Lice za kontakt



Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:           KISELA VODA Odvoeni korisnici od OKV
Kvartal: 1       od    01.01.2019 godina do 31.03.2019 godina
Датум на поднесување на извештајот

(den, mesec, godina)

utu`eni neutu`eni Vkupno
januari 0 0
fevruari 0 0
mart 3.634.016 4.523.525 9.541.975 9.541.975 17.699.516
mart 37.227.474 4.698.477 101.805.735 101.805.735 143.731.686
april 0 0
maj 0 0
juni 0 0
juli 0 0
avgust 0 0
септември 0 0
oktomvri 0 0
noemvri 0 0
dekemvri 0 0

19.04.2019

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Obrazlo`enie: 



30 <60 >60

420 52.050 52.050
421 1.379.171 738.922 9.541.975 11.660.068
423 1.070.737 2.103.672 3.174.409
424 352.072 811.718 1.163.790
425 187.842 187.842
426 99.658 99.658
427 442.696 442.696
452 0
464 0
480 10.000 10.000
481 0
482 868.608 868.608
483 29.000 29.000
485 10.790 605 11.395
486 0

VKUPNO 3.634.016 4.523.525 9.541.975 17.699.516

17.699.516

Vkupno 

17.699.516

ОУ и ЈДГ



30 <60 >60

420 0

421 2.217.546 2.217.546
423 271.630 162.263 433.893

424 2.358.201 840.200 17.582.842 20.781.243
425 2.420.244 347.697 3.727.494 6.495.435
426 6.967.118 60.000 2.786.641 9.813.759
427 1.690.645 1.690.645
464 0
480 35.295 1.487.190 1.522.485
481 2.226.077 1.138.096 3.587.909 6.952.082
482 18.002.318 2.312.484 71.271.396 91.586.198
483 1.038.400 1.038.400
485 1.200.000 1.200.000

VKUPNO 37.227.474 4.698.477 101.805.735 143.731.686

ОКВ

143.731.686



Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden

1 МСИП/05 Проект за подобрување 
на општински услуги -

Изградба на атмосферска 
мрежа во нас.место 11 
Октомври и Изградба на 
атмосферска мрежа на 
ул.Мариовска и Народни 

херои

СВЕТСКА 
БАНКА 

МКД 65.140.000 Шестмесечен 
ЛИБОР за ЕУР 

со 
варијабилен 

распон

15.02.2022 2,5 години 0 Да Шестмесечно 15.08.2013 15.02.2022 15.02.2012 15.02.2022

2 МСИП/05-2 Проект за подобрување 
на општински услуги -

Довршување на 
водоводна мрежа во 

нас.Пинтија

СВЕТСКА 
БАНКА 

МКД 39.085.147 Шестмесечен 
ЛИБОР за ЕУР 

со 
варијабилен 

распон

15.02.2022 2,5 години 0 Да Шестмесечно 15.08.2014 15.02.2022 15.02.2012 15.02.2022

Zabele{ki:

Lice za kontakt
Ime i prezime i telефонски broj

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)
19.04.2019

Кисела Вода
01.01.2019 31.03.2019

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka na 
kredit

Naziv na 
kreditot i namena

Заемодавач
Origin

alna 
valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatna 
stapka Rok na 

otplata
Grejs 

period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Garant
iran 

kredit

Periodi~no
st na 

otplata*

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata



( vo originalna valuta)

Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

3.096.059 1.402 15.02.2019 3.096.059 0                
1402

31.01.2019               
12.02.2019 

21.672.414 18.576.355

2.442.821 1.106 15.02.2019 2.442.821 0                
1106

31.01.2019                 
12.02.2019

17.099.758 14.656.937

Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot period**

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 
otplata

na 
obvrskata
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